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Sayfa - 2 10 NİSAN 2025

Her mahallede bir kütüp-
hane, her çocukta bir umut ya-
ratır. Bilgi toplumuna ulaşma-
nın yolu, yerel düzeyde güçlü 
bilgi merkezleri oluşturmaktan 
geçmektedir. 

Aslında günümüz dünyasın-
da yer alan halk kütüphanele-
ri, halkın kültür, sanat, sosyal 
ve eğitim yaşamına katkı sağ-
layan bilgi merkezleridir. Avru-
pa da halk kütüphanesi uygu-
lamalarını incelediğimizde her 
bir kent merkezinde bir veya 
birkaç merkez bir halk kütüp-
hanesinin olmasının ötesinde 
kentin her bir semt veya ma-
hallesinde de birer kütüphane 
yer almaktadır.  

Bu uygulamayla halk kü-
tüphaneleri ürün ve hizmetleri-
ni halkın ayağına kadar götü-
rebilmekte ve pazarlama çalış-
malarını da başarıyla yürütebil-
mektedir.  

Bugün kentimizde de hiz-
met veren birçok alış veriş 
merkezi (AVM) kentin merke-
zinde büyük bir şube açarken, 
her bir mahallede de daha kü-
çük bir şubesini açmaktadır. 
Ürünlerini halkın ayağına gö-
türerek pazar payından daha 
çok pay almaya çalışmaktadır.  

Durum böyle iken öğrenci 
kenti olan Edirne’de çocukları-
mız kafeteryalarda ders çalışır 
hale gelmiştir. Siz kitaptan do-

layısıyla bilgiden uzak bir ma-
hallede yaşayan bir çocuk veya 
halk olmak ister misiniz? Edir-
ne’nin uzak mahallelerinden 
olan Karaağaç, Yıldırım, Yenii-
maret, Kıyık ve Kaleiçi Semtle-
rinde yaşayan binlerce çocuk 
kitap ve bilgiden yıllardır uzak 
yaşamaktadır. Zaten okumu-
yorlar diyerek bu sorumluluk-
tan kaçınamazsınız. Önce hiz-
met vereceksiniz. Ne üzücüdür 
ki, yıllardır bu semtlerimizde 
yaşayan çocuk ve halkımız ki-
tap ve bilgiden uzak yaşamak-
tadır. Bu semtlere öncelikli ola-
rak birer şube halk kütüphane-
si kurma çalışması gerçekleşti-
rilmelidir.  

Aslında 1978 yılında Kara-
ağaç ve Yıldırım semtlerinde 
bu çalışma yapılmış olup 1979 
yılında “Uluslararası Çocuk Yı-
lı” etkinlikleri kapsamında 
Edirne İl Halk Kütüphanesi 
Müdürlüğü ile Türk Kütüpha-
neciler Derneği Edirne Şube-
si’nin gayretli çalışmalarıyla 
Edirne’nin Yıldırım semtinde 
bir halk kütüphanesinin açılışı 
yapılmış ancak kısa süre sonra 
da kapatılmıştır. 

Restorasyonu tamamlan-
masına rağmen yıllardır kapalı 
tutulan Kaleiçi semtinde yer 
alan İtalyan Kilisesi neden böy-
le bir hizmet için kullanılmaz… 
Bu bağlamda Trakya Üniversi-

tesi Rektörlüğü’nün tahsisinde 
olan bina Edirne Araştırma ve 
Uygulama Merkezi olarak hiz-
met vermesi düşünülemez mi? 
Edirne konulu kitap vd. mater-
yallerden oluşan koleksiyonuy-
la da kent araştırmacıları için 
önemli bir merkez haline geti-
rilebilmelidir.  

Kentimizin 28 mahallesin-
de bilgi merkezlerinin kurulma-
sına yönelik bir proje Edirne 
Kent Kültürü ve Bilincini Geliş-
tirme Merkezi Derneği tarafın-
dan yapılmıştır. Kentte bir far-
kındalık yaratmak amacıyla da 
bu proje kapsamında Dr. Ratip 
Kazancıgil’in yaşadığı ev kültür 
evine dönüştürülmüştür.  An-
cak kent yöneticileri tarafın-
dan bu proje ilgi görmemiştir. 
Kentimizin Kaleiçi, Karaağaç, 
Yıldırım, Yeniimaret ve Kıyık 
semtlerinde oturan çocukları-
mız ne yazık ki, kitapla dolayı-
sıyla bilgiyle buluşmasına ön-
cülük etmesi gereken mahalle 
sakinleri, muhtarlar, iş insanla-
rı ile yöneticiler sessizliğini ko-
rumaktadır.  

Edirne Belediyesi kurulu-
şundan bugüne böyle bir pro-
jeyi hayata geçirmek için hiç-
bir çaba harcamamıştır. 2016 
yılında Bill Gates Vakfının 
maddi desteği ile Türkiye’deki 
yerel yönetimlere bağlı kütüp-
hanelerin toplumsal dönüşüm-
de daha etkin yer almalarını 
amaçlayan "Herkes için 
Kütüphane" projesinde 
Edirne Belediye Başkanlığının 
da yer alması için tarafımdan 
girişimlerde bulunulmuştur. 
Proje kapsamında bilgi tekno-
lojileri belediye başkanlığına 
gönderilmesine rağmen geçen 
süre içinde kütüphane kurula-
mamıştır. Edirne Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezi ve Be-
lediye Konservatuvarı binası-
nın açılışı 9 Ağustos 2022 gü-
nü yapılmıştır. Ancak kültür 
merkezinin kütüphane ve sa-
nat galerisi bulunmamaktadır.  

Aslında Edirne İl Halk Kü-
tüphanesi hizmetlerini halkı-
mızla buluşturmak amacıyla 
Türk Kütüphaneciler Derneği 
Edirne Şubesi Başkanlığınca 
kentimizde birçok olumlu çalış-

malar gerçekleştirilmiştir. 
1985 yılında “Televizyon ve 
Videolu Kütüphane Kam-
panyası” ile çocuk kütüpha-
nesine masal dinleme ve anlat-
ma köşesi ile video ve televiz-
yon kütüphaneye kazandırıl-
mıştır.  

Edirne Halk Kütüphanesin-
de İngilizce dil kursları açılmış, 
Edirne’nin ilk kitap fuarı yine 
bugünkü Kırkpınar Halk Kü-
tüphanesi salonunda 18 yayın-
evinin katılımıyla gerçekleştiril-
miştir.  

1995 yılında düzenlenen 
“Bir Kitap Oku, Bir Tişört 
Kazan” kampanyaları halkı-
mızda büyük takdir görmüş 
hatta ulusal basın tarafından 
da ilgiyle takip edilmiştir.  

Yine 1994 yılında Türki-
ye’de ilk internete bağlanan 
kütüphane Edirne İl Halk Kü-
tüphanesi olmuştur. 1980’li 
yıllardan yayımlanan Edirne İl 
Halk Kütüphanesi Bülteni, 
Türk Kütüphaneciler Derneği 
Edirne Şubesi tarafından 15 
yıl yayımlanan “Oluşum” ad-
lı süreli yayını ile kentin kültür 
hayatına kazandırılan Edirne 
konulu 42 kitap kentin kültür 
yaşamında iz bırakan çalışma-
lar olmuştur.  

Bugün Edirne İl Halk Kü-
tüphanesi bünyesinde yer alan 
Gezici Kütüphane aracı belirli 
gün ve saatlerde belirlenen 
mahalle ve yerlere hizmet gö-
türmektedir. Bu bağlamda 
Edirne 1. Murat Mahallesinde 
inşa edilen yaklaşık 9 bin met-
rekare alana sahip modern bir 
kütüphane binasının yapımı da 
hızla ilerlemektedir. İnşası ta-
mamlanıp hizmete açıldığında 
Edirne’nin modern bir merke-

zi halk kütüphanesi olacaktır.  
Halk Kütüphaneleri sosyal 

adaletin temeli olup sadece kü-
tüphane materyalinin ödünç 
alınıp verildiği yerler değildir. 
Kütüphaneler aynı zamanda 
toplumda fırsat eşitliği 
sağlayan, bilgiye erişimi 
herkes için mümkün kı-
lan, kültürel, eğitsel ve 
sosyal gelişimin önünü 
açan çok önemli kamu ku-
rumları olduğunu bilmeliyiz.  

Kütüphaneler sadece sa-
lonlarda dizilen raflar değildir. 
Onlar bugünün çocuk ve genç-
lerini geleceğe taşıyan omuz-
lardır. Eğer halkımızı kütüpha-
neler ile buluşturmayı başara-
mazsak toplumda susar. Çün-
kü okumak; geliştirir, özgürleş-
tirir ve bilinçlendirir.  

Edirne’de bilgi sürgün, ki-
taplar mahallesiz olmaması 
için bilgi uzmanları ve yönetici-
ler ile kentin kültür insanları, 
projeler üreterek ve/veya üre-
tilen projeleri destekleyerek 
kentin her bir köşesinde halkı-
mızı bilgi merkezleriyle buluş-
turmalıdır.  

Bilgi merkezleri sadece raf-
lardaki kitaplardan ibaret de-
ğildir; onlar geleceği taşıyan fi-
kirlerin doğduğu yaşam alanla-
rıdır. Edirne’de yaşayan her bi-
reyin bu geleceğe eşit erişimi 
olmalıdır. 
Şimdi susmak değil, mahal-

lemize bir kütüphane kazandır-
mak için ses olma zamanı! 

Unutulmamalıdır ki; “Kü-
tüphane Yoksa Bilgi İnsa-
nı ve Bilgi Toplumu da 
Yoktur.”

BİR KİTAP, BİR ÇOCUK,  
BİR KÜTÜPHANE:  
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Şişli'de 2 kişinin hayatını 
kaybettiği silahlı saldırının faille-
ri Edirne’nin Uzunköprü ilçesin-
de yakalandı. Gözaltına alınan 
4 şüpheli İstanbul'a götürüldü. 

İstanbul Emniyet Müdürlü-

ğü Asayiş Şube Müdürlüğü Ci-
nayet Büro Amirliğine getirilen 
şüpheliler A.S, B.Z, A.Y. ve 
S.M'nin emniyetteki işlemleri 
başladı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, Şişli'de hamile 
Kader Küçükcoşkun ile Gülte-
kin Gezer'in hayatını kaybettiği 
silahlı saldırıya ilişkin, Edirne 
Uzunköprü İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince bir araca 
operasyon düzenlendiğini, ola-
yın şüphelileri oldukları tespit 
edilen A.S, B.Z, A.Y. ve S.M. ile 
aracı kullanan göçmen kaçakçı-
lığı şüphelisi M.S'nin yakalandı-
ğını açıklamıştı. 

Yerlikaya, 4 şüphelinin İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğüne tes-
lim edildiğini, zanlılardan 
M.S'nin ise göçmen kaçakçılığı 
suçundan adliyeye sevk edildi-
ğini belirtmişti. (aa)

Saldırganlar Edirne’de yakalandı



Mademki Müslüman’ız, ya-
pacağımız her işte kendi me-
deniyet değerlerimiz ölçü alın-
malıdır! Kur’an-ı Kerim’in ihti-
va ettiği ayetler ve İslamiyet’in 
mahiyeti, insanların birbirleri 
ile olan münasebetlerini ve 
dünya hayatının tanzimini de 
gerekli kılar.  

Hz. Peygamber (sav), 
Medine’de teşekkül ettirdiği İs-
lam toplumunu yönetecek 
esasları koyarak bizzat tatbik 
etmiş ve Medine’de hicretten 
itibaren varlık kazanan İslam 
Devletinin ilk Başkanı olmuş-
tu. Tâbilerini kendisine kayıtsız 
şartsız bağlama imkânına rağ-
men, Peygamber Efendimiz 
(sav), Devlet yönetiminde ca-
hiliye döneminin aksine, te-
baası üzerinde tahakküm kur-
ma cihetine gitmemiş; bu ba-
kımdan, yönetimde ve yöne-
tim anlayışında bir inkılâp ger-
çekleştirmiştir.                                                                                                                                                                      

İnsan hayatını tümünü 
kapsayan İslam Dini/Düze-
ni, yöneticilerde bulunma-
sı gereken özellikleri şöyle 
belirler;                                                                                                                                                                                             

* Akl-ı Selim Sahibi Ol-
mak: Aklıselimin alameti, kişi-
nin, Allah’ın razı olacağı amel-
ler yapması, Allah’ın gazap 
edeceği, gazabını celbedeceği 
kötülüklerden sakınmasıdır. 

* Kabiliyet: İdarecilik ve 
yöneticilik çok üstün bir kabili-
yet ister. Kabiliyeti olmayan ki-
şilerin böyle bir işe talip olma-
ması gerekir...                                                                                                                                                                                  

* İlim: Yöneticiler öncelik-
le yapacağı işi, dini ilimleri, ta-
rihi, toplumun örf ve adetleri-
ni, fert ve toplum psikolojisini, 
sosyolojiyi, içinde yaşadığı ça-
ğın siyasî, iktisadî, sosyal, kül-
türel yapısını, dünyada mey-
dana gelen olayları çok iyi bil-
meli ve değerlendirebilmelidir. 
Bir yönetici olarak, kendi du-
rumunu, yönettiği kurum ve 
kuruluşun dini, iktisadî, huku-
kî, kültürel yapısını çok iyi bil-
meli, çok iyi değerlendirmeli 
ve ona göre gecikmeden, tam 

zamanında etkin tedbirler al-
malıdır. 

* Adalet: Adil olmayanlar, 
yöneticiliğe asla layık değiller-
dir! Adaletin icrasında ırk, ak-
rabalık, zenginlik, fakirlik gibi 
hususlar etkili olamaz. Hangi 
inançtan, hangi ırktan, hangi 
kesimden olursa olsun haklı 
olanın hakkı, zalimden alınıp 
kendisine iade olunmalıdır. 
İdareci hem adil olacak, hem 
de adaletin icra edilmesine 
yardımcı olacak, bu hususta 
asla tavizkâr davranmayacak-
tır. 

* Cesaret: Yönetici cesur 
olacaktır. Gerektiğinde risk al-
tına girmekten asla çekinme-
yecektir. Ancak tehevvür, yani 
aşırılıklar, taşkınlıklar cesaret 
ile karıştırılmamalıdır. 

* Basiret-Feraset: Yöne-
ticiler basiret ve feraset sahibi 
olmalıdır. Bön ve ahmaktan 
yönetici olmaz. İdareci, muha-
tabının beden dilini çok iyi an-
lamalıdır. Kelimelerle ifade 
edilemeyen, ya da kelimelerin 
arkasına gizlenen pek çok ger-
çekler, azaların sergilediği ta-
vırlardan okunur ve anlaşılır. 

* Dürüstlük: Yalancı, sah-
tekâr, insanlara karşı dürüst 
davranmayan, sürekli aldatan, 
boş vaatler veren kişilerin iş 
başına gelmesi, o millet için 
büyük bir felakettir! Doğruluk, 
dürüstlük; kalpte niyetin, dilde 
sözün, azalarda amelin aynı 
olması demektir.                                                                                                                                                                                  

* Sabır-Sebat: Yöneticilik 
çok büyük sabır isteyen bir iş-
tir. Aceleci, istikrarsız kişiler 
böyle ağır işlerin, ağır yüklerin 
altından kalkamazlar. Sabır, bir 
kararlılık ve dayanıklılıktır. Ka-
rarlı ve dayanıklı olmayan kişi-
ler sabredemez, doğrular üze-
rinde, hak üzerinde sebat gös-
teremez.                                                                                                          

* Affetmek: Affetmek çok 
büyük bir ahlaktır. O bakım-
dan yöneticiler gerektiği za-
man affetmesini bilmelidirler. 
Özellikle şahıslarına karşı yapı-
lan bir hatayı, hakareti affet-

mesi, büyük bir fazilet ve mezi-
yettir.                                                         

* İstişare: Yöneticiler isti-
şareye ne kadar önem verirler 
ve ehli ile istişare ederlerse, 
yönetimlerinde, kararlarında, 
icraatlarında o kadar isabetli 
olurlar.                                                                                                                                                 

Seçmenler olarak çarşıda 
pazarda sebze – meyve alırken 
bile çürüğü çarığı olmasın diye 
iyiden iyiye inceleriz! Ülke yö-
netimimizi teslim edeceğimiz 
insanlarda yukarıda yazılı va-
sıfların olup olmadığını acaba 
kaçımız araştırıyor? Onlara 
yetki vermekle günahlarına da 
sevaplarına da ortak olmuyor 
muyuz?  Her iki sorunun da 
cevabı “elbette oluyoruz!”                                  
O halde sebze - meyve alırken 
gösterdiğimiz titizliği böyle me-
suliyetli bir konuda da göster-
memiz gerekmez mi?  

İSLAM FIKHINDA 
AMELLER 2 TÜRLÜDÜR;                                                                                                  

1. Lâzım Ameller:                                                                                                                         
Zaman ve miktarı belli. La-

zım amelleri yerine getirmekle 
Rabbimizin emrini yerine getir-
miş oluruz. Başkasına faydası 
yok!  (Namaz, Oruç, Hac…) 
gibi. Müslüman olarak bunlar 
olmazsa olmazlarımız! Ama 
bunlar ferdin kendisini ilgilen-
dirir!                                                                                                                                                    

2. Müteaddi Ameller:  
a) Cihad; Hakkın hâkim 

olması için mücadele etmek. 
b) İlim (Bilgi): İnsanın 

duyu vasıtaları ile elde ettiği 
veya Allah Tebarek ve Teâ-
lâ'nın vahiy yolu ile doğrudan 
doğruya gönderdiği, içinde 
zan ihtimali bulunmayan yakı-
ni bilgi. 

c) Emr-i bil Maruf, 
Nehy-i Anil Münker! (İyiliği 
emretmek, kötülükten sakın-
dırmak!) 

Bu amellerde zaman ve 
miktar söz konusu değil! Müte-
addi amelleri yerine getirmek-
le hem Rabbimizin emrini yeri-
ne getirmiş oluruz, hem de 
topluma/insanlığa faydamız 
olur.                                                                                                                       

Peki, Allah’ın bu emirlerini 
yerine getirmek için gereken 
önemi vermez, üzerimize dü-
şeni yapmazsak ne olur? Dün-
yada da, Ahrette de karşılaşa-
cağımız sonuçlarına katlanma-
yı göze almamız gerekir!   

Rabbimiz (cc)  Tevbe 
Suresi 24. Ayette; “De ki: 
Eğer babalarınız, oğullarınız, 
kardeşleriniz, eşleriniz, hısım 
akrabanız kazandığınız mallar, 
kesada uğramasından korktu-
ğunuz ticaret, hoşlandığınız 
meskenler size Allah'tan, Resû-
lünden ve Allah yolunda ci-
had/mücadele etmekten daha 
sevgili ise, artık Allah emrini 
getirinceye kadar bekleyin. Al-
lah fâsıklar (Allah’ın emirlerine 
riayet etmeyen) topluluğunu 
hidayete erdirmez.”                                                                                                                               

Dostça kalın…  

Yöneticilerde bulunması  
gereken özellikler!                                                                             

EMİNE BAKKALCI vefat etti. 
Yıldırım Hacısarraf Mahallesi sakinlerinden 

merhum  Hasan Bakkalcı’nın eşi, Doğan, Gönül 
ve Zeliha Bakkalcı’nın anneleri, Kerem, Ece ve 
Gamze’nin babaanneleri, Fıratcan ve Aysun’un 
anneanneleri, Emine Bakkalcı vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Akmescit Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Badem-
lik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MUSTAFA ÇAKIR vefat etti. 
Şükriye Çakır’ın eşi, Serdal Çakır ve Selma Hatipler’in ba-

baları, Kamile Demirkol’un kardeşi, Mehmet Çakır ve Ahmet 
Çakır’ın ağabeyleri, Mustafa Çakır vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Yolüstü Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
EMİNE ÇİK vefat etti. 
Merhum Hüseyin Çik’in eşi, Yeni Sanayi esnaflarından oto 

döşemeci Sedat, Ayan Çik ve Sevinç Turan’ın anneleri, Emine 
Çik vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Ahmescit Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
SELİM KANBER vefat etti. 
Merhume Eltaf Kanber’in eşi, Benan Kanber’in babası, Selim 

Kanber vefat etti. 
Cenazesi Çarşamba günü öğle vakti kılınan cenaze namazı-

nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Saadet Partisi, Polis Haftası’nı kutladı
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Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Tezcan Karakütük, Türk Po-
lis Teşkilatı’nın kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Karakütük, “Toplumumuzun huzur ve gü-
venliğini sağlamak için gece gündüz demeden büyük bir feda-
kârlıkla görev yapan emniyet mensuplarımızın 10 Nisan Polis 
Haftası’nı ve Polis Teşkilatımızın kuruluş yıl dönümünü kutluyo-
rum” dedi. 

Başkan Karakütük mesajında şu ifadelere yer verdi:  
"Devletin adaletle kaim olduğu bilinciyle, hukuka bağlılık içe-

risinde görev yapan tüm emniyet mensuplarımız, toplumsal ba-
rışımızın ve kamu düzenimizin teminatıdır. Polisimizin, vatan-
daşla arasındaki güveni her zaman önceleyen bir anlayışla gö-
rev yapması, güçlü bir toplum ve sağlıklı bir devlet yapısının en 
önemli unsurlarındandır. Bu vesileyle, görevi başında şehit dü-
şen tüm polislerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize minnet ve 
şükranlarımı sunuyorum. Halihazırda görev yapan tüm polisle-
rimize de kolaylıklar ve başarılar diliyorum." 

Tezcan Karakütük ayrıca, Saadet Partisi olarak adaletin, in-
san haklarının ve güvenlik hizmetlerinde şeffaflık ile liyakatin 
esas alınmasının savunucusu olduklarını belirterek, "Güçlü bir 
hukuk devleti ancak bu ilkeler etrafında şekillenen bir güvenlik 
anlayışı ile mümkün olabilir" dedi. Haber Merkezi 
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Mimarlar Odası Edirne 
Temsilciliği, Büyük Usta Mimar 
Sinan’ı ölümünün 437. yılında 
andı. Mimar Sinan heykeli 
önünde toplanan Mimarlar 
Odası Edirne Temsilcisi Attila 
Ergin ve yönetim kurulu üyele-
ri, Mimar Sinan heykeline çe-
lenk bıraktı.  

Ergin, yaptığı açıklamada, 
Mimar Sinan’ı ölümünün 437 
yıl geçtiğini ve yerinin dolduru-
lamayacağını söyledi.  

 
“Mimarlık anlayışının 

ulaştığı doruk noktasını 
ortaya koymaktadır” 
 
Ergin, şunları kaydetti: 
“Mimarlar Odası olarak, eş-

siz yapıtlarıyla dünya mimarlı-
ğına esin kaynağı olan Büyük 
Usta Mimar Sinan’ı ölümünün 
437.yılında saygıyla anıyoruz. 
Mimar Sinan’ın görkemli anıt 
yapıları, başta İstanbul ve Edir-
ne olmak üzere her bir kentin 
siluetini güçlendiren imgeleriy-
le döneminin sanat ve mimar-
lık anlayışının ulaştığı doruk 
noktasını ortaya koymaktadır. 
Osmanlı Devleti’nin Balkan-
lar’dan Yakındoğu coğrafyası-
na ulaşan farklı bölgelerinden 
getirilen yapı malzemeleri ile 
ayağa kaldırılan bu yapıtlar, 
aynı zamanda döneminin eko-
nomik ve yönetsel gücünü de 
ifade etmektedir. Koca Sinan’ın 
her bir mimarlık ürünü ayrı ay-
rı gezildiğinde, incelendiğinde 
bütün bu görkemin ve yüksek 
sanatın yanında hiç şaşmaz bir 
insan ölçeği de kendini du-
yumsatır. Bir büyük kubbenin 
yarım kubbe ve küçük kubbe-
lerle zemine akışı, revak dizile-
rinin avlu ve yapı arasında 
açıktan kapalıya mekan geçiş-
kenliğini sağlaması yalnızca 
görsel bir etki oluşturmaz, çok 
zengin bir mekan deneyimini 
de kullanıcısına sunar. 

  
“Çağdaşlaşma çabasını 

göstermektedir” 
 
Sinan mimarlığının belki de 

en önemli özelliği, her bir yapı-
sının ‘o’ yere özgü tasarlanmış 

olması ve ‘biriciklik’ değeri taşı-
masıdır. Hiçbir yapıtı bir diğeri-
nin kopyası değildir ve bulun-
duğu mahalleye de kente de 
bir imge değeri oluşturur. Bu 
özgün mimarlık aynı zamanda 
döneminde yaşanabilir, kimlik-
li ve nitelikli mekânları tanımla-
mıştır. Mimar Sinan’ın mimarlı-
ğı çağdaş dünya tarafından 
takdirle karşılanmakta ve ‘üs-
tün evrensel değer’i ortaya ko-
nularak UNESCO tarafından 
Dünya Mirası Listesi’ne taşın-
maktadır. Süleymaniye ve Seli-
miye külliyeleri ‘insanın yaratı-
cı dehasının başyapıtları’ ve 
‘insanlık tarihinde dikkat çekici 
bir aşamanın seçkin örnekleri’ 
tanımlamasıyla bu Liste’de yer 
almaktadır. Cumhuriyet devri-
mi ile kurulan genç Türkiye’nin 
modernleşme sürecinde kültür 
varlıklarının korunması da bir 
gereklilik olarak görülmüş ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
1931’de Konya’dan yazdığı 
telgrafında eski eserlerin bir an 
önce onarımını istemesi, bu 
yaklaşımı ortaya koymuştur. 
Mimar Ali Saim Ülgen’in yine 
Gazi’nin isteği ile tüm Türki-
ye’deki Mimar Sinan’ın yapıla-
rını belgelemesi, genç Cumhu-
riyet’in kendi kültüründen yoğ-
rulan çağdaşlaşma çabasını 
göstermektedir. 

  
“İnsan odaklı tutumunu 

kararlılıkla sürdürecektir” 
 
Koca Sinan’ın yapıtları bize; 

öznesi insan ve sanat olan, öz-
gün kültür geliştiren, kente de-
ğer katan bir mimarlığı öğret-
mektedir. Cumhuriyet’in kuru-
cu ideası; kültürün modernite 
ile buluştuğu, geçmişiyle barı-
şık, bilimi esas alan, çağdaş ve 
özgür yaşamı göstermektedir. 
Türkiye’nin yapı taşlarını oluş-
turan bütün bu büyük birikime 
karşın on yıllardır bilimi yok sa-
yan rant odaklı politikalar ne-
deniyle plansız programsız bü-
yütülen kentlerimizde, bir aidi-
yet duyusu oluşturmayan kim-
liksiz yapılarla donatılmış geniş 
yerleşim alanlarında toplum, 
yerel kültüre yabancılaşmış tek 

düze bir yaşam pratiğine zor-
lanmaktadır. Çok acı bir biçim-
de yaşadığımız 6 Şubat Kahra-
manmaraş ve 20 Şubat Hatay-
Samandağ depremleri güney-
doğu coğrafyamızı yerle bir 
ederken, ülkenin farklı yerlerin-
de yaşanan büyük yangınlar, 
seller, maden kazaları gibi her 
türlü doğal ya da insan kay-
naklı afetler, yapılı ve doğal 
çevreyi yok etmekte, büyük 
can kayıplarına neden olmak-
tadır. Afetler sonrası yine plan-
sız programsız yükselen yeni 
yapılaşmalar, rantla sarmalan-
mış plansızlık zihniyetinin de-
vam ettiğini ortaya koymakta; 
afetler bahane edilerek çıkartı-
lan yeni yasal düzenlemelerde, 
mimarlık hizmetlerinin tanım-
lanmasında ‘mimar’ın ve ‘mi-
marlık’ın yok sayıldığı imar po-
litikaları tekrar tekrar karşımıza 
çıkmaktadır. Mimarın ve mi-
marlığın yaratıcı süreç ve uygu-
lama sırasında karşılaştığı yıp-
ratıcı ve dönüştürücü ortamda; 
tüm zorlu koşullara karşın Mi-
mar Sinan’ın mimarlığının ön-
cüllerinden ardıllarına her bir 
kültür varlığımızın anlamının, 
değerinin bilincinde olarak; ta-
rihi yerleşimlerimizden çağdaş 
yaşam alanlarımıza tüm kentle-
rimizin özgün kimliğini sürdü-
ren, sağlıklı ve güvenli yapılı 
çevrelere dönüşmesi; insan 
onuruna yaraşır yaşanabilir 
yerleşimler olabilmesi için mes-
leki mücadelemizden vazgeç-
meyeceğiz. Mimar Sinan’ı kül-
türümüze ve uygarlık tarihine 
yapmış olduğu katkıları nede-
niyle saygıyla anarken, O’nun 
insanı önceleyen mimarlığının 
izinde olarak, TMMOB Mimar-
lar Odası 29 şubesi ile birlikte 
Türkiye’nin her yerinde, bilimi 
önceleyen, kamu yararını gö-
zeten insan odaklı tutumunu 
kararlılıkla sürdürecektir.”  

Haber Merkezi 

Mimarlardan ‘Büyük Usta’ya saygı

Gülden için adalet istediler
Edirne'de vatandaşlar, 15 yaşındaki Gülden Coni'nin bıçak-

lanarak öldürülmesine tepki için yürüyüş düzenledi. Yıldırım 
Hacı Sarraf Mahallesi'nde bir araya gelen ve öldürülen kızın 
komşularından oluşan yaklaşık 400 kişi, ellerinde "Gülden için 
adalet istiyoruz" yazılı pankart ile dövizler taşıdı. 

Yıldırım Caddesi'nden Yeni İmaret Mahallesi'ndeki II. Baye-
zid Camisi'ne yürüyen, çoğunluğu kadınlardan oluşan grup, 
"Başka anneler ağlamasın", "Güldenler ölmesin ocaklar sönme-
sin" ve "Kadınlar çiçektir dokunmayın" sloganları attı. 

Grup adına açıklama yapan Bahattin Ulusoy, Gülden Co-
ni'nin ölümünün acısını yaşadıklarını söyledi. 

Yürüyüşe katılanlara teşekkür eden Ulusoy, "Acımızı tüm 
Türkiye duysun, amacımız bu sesi yükseltmek. Yıldırım Hacı 
Sarraf Mahallesi halkının, kızımızın ailesinin yanında olduğunu 
göstermek istedik. Katilin en ağır şekilde cezalandırılmasını isti-
yoruz. Adalete güveniyoruz." dedi. 

Grup, daha sonra Gülden Coni için dua etti. 
  
Yürüyüşe katılan Gülden'in annesi Zehra ve babası Sami 

Coni de acılarının büyük olduğunu, adalete güvendiklerini ifade 
etti. 

Çavuşbey Mahallesi'ndeki bir okulun bahçesinde cumartesi 
günü hareketsiz yatan bir kişiyi gören vatandaşların ihbarı üzeri-
ne olay yerine sağlık ekipleri gelmiş, ekipler 15 yaşındaki Gül-
den Coni'nin bıçaklanarak öldürüldüğünü belirlemiş, katil zanlı-
sı 14 yaşındaki E.A. polis tarafından gözaltına alınmıştı. 

Emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye sevk edilen zanlı, çıka-
rıldığı hakimlikçe tutuklanmıştı. (aa) 

 Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
“2025 yılında bir ailenin ilk bebe-
ği doğarsa ona tek seferlik 5 bin 
TL desteğimiz olacak. İkinci be-
bek bu yıl doğarsa annenin hesa-
bına her ay 1500 TL desteğimiz 
olacak. 3 ve sonrası her bir çocuk 
için de 5 bin liralık desteğimiz 
olacak" dedi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Aile Yılı'nda hayata geçirilen do-
ğum yardımı kapsamında yapı-
lan başvuruların değerlendirme 
sürecinin hemen ardından anne-
lerin hesabına destek ödemeleri-
ni yapmaya başlayacaklarını bil-
dirdi. 

Bakan Göktaş, "nöbetçi ba-
kan" uygulaması kapsamında 

geldiği Meclis'te, gazetecilerin do-
ğum yardımına ilişkin sorularını 
yanıtladı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın tensipleriyle 
2025'in "Aile Yılı" ilan edilmesiy-
le hayata geçirilen doğum yardı-
mı başvurularını e-Devlet üzerin-
den almaya başladıklarını dile 
getiren Göktaş, "1 Ocak 2025 iti-
barıyla doğan her çocuk için ay-
lık veya tek seferlik bir destek 
programından bahsediyoruz. 
2025 yılında bir ailenin ilk bebe-
ği doğarsa ona tek seferlik 5 bin 
TL desteğimiz olacak. İkinci be-
bek bu yıl doğarsa annenin hesa-
bına her ay 1500 TL desteğimiz 
olacak. 3 ve sonrası her bir çocuk 
için de 5 bin liralık desteğimiz 
olacak." diye konuştu.  

Bakan Göktaş, "e-Devlet üze-
rinden başvurularda zorluk çeken 
vatandaşlarımız Alo 144 çağrı 
merkezimiz ve il müdürlüklerimiz-
den destek alabilirler." dedi. 

Herhangi bir kriter şartı olma-
dığını, her Türk vatandaşının bu 
yardımdan faydalanabileceğini 
dile getiren Göktaş, "Ailelerden 
çok yoğun bir talep var. Önü-
müzdeki dönemde 'Aile Yılı' kap-
samındaki diğer müjdelerimizi de 
kamuoyuyla paylaşmaya devam 
edeceğiz." ifadesini kullandı. 

Bu desteğin çocuk 5 yaşına 
gelene kadar devam edeceğini 
dile getiren Göktaş, "Değerlendir-
me sürecinden hemen sonra an-
nelerimizin hesabına destekleri-
mizin ödemelerini yapmaya baş-
layacağız." dedi. Haber Merkezi 

İlk bebeğe 5 bin lira destek
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, 10 Nisan Laiklik 
Günü dolayısıyla yaptığı açık-
lamada laiklik gününü kutladı. 
Özcan, “Muhalefetsiz iktidar 
özlemi çekenler, demokrasinin 
olmazsa olmazının laiklik oldu-
ğunu akıllarından çıkarmama-
lıdırlar. Laikliğin değerini öğ-
renmenin en pahalı ve en acılı 
yolu, bu temel ilkeyi ve dolayı-
sıyla demokrasiyi yitirip teo-
kratik bir diktanın tutsağı ol-
maktır. Bunu görmek için sa-
dece Afganistan’a bakmak bile 
yeterlidir” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Laiklik; insan aklının dog-
malara tutsaklıktan kurtularak 
özgürleşmesi, bilimsel bilgi ile 
donanarak aydınlanmasıdır. 
Demokratik bir yönetim ve hu-
kuk devleti idaresinde barış 
içinde birlikte yaşamanın gü-
vencesidir laiklik.  

Uluslaşmak ve ulusal ba-
ğımsızlık, düşünce ve ifade öz-
gürlüğü, bilim ve sanatta yara-
tıcılık ve üretkenlik, kadının eşit 
ve özgür birey olarak yaşamın 
her alanında yer alması, fikri 
hür irfanı hür vicdanı hür nesil-
ler yetiştiren çağcıl ve bilimsel 
eğitim, bütüncül kalkınma, 
hakça bölüşüm, emeğin en yü-
ce değer olduğu bilinci, bağım-
sız yargı, uygar dünyanın onur-
lu üyesi olmak, kısacası; insana 
yaraşır bir yaşam ancak laik 
devlet, laik yurttaş ve laik top-
lumla olanaklıdır.  

Laiklik, din ve devlet işleri-
nin değil, din ve dünya işleri-
nin birbirinden ayrılmasıdır. 

10 Nisan 1928, uzun yıllar-
dır siyasi iktidarların görmez-
den geldikleri, unutturmak için 
ellerinden geleni yaptıkları La-
ik Cumhuriyet’in ve Aydınlan-
ma Devrimi’nin en önemli adı-
mının atıldığı gündür. 

9 Nisan 1928 tarihinde 
Başbakan İsmet İnönü ve 120 
milletvekili tarafından verilen 
ve 1924 Anayasası’nın;  "Tür-
kiye Devleti’nin dini, Din-i İs-
lam’dır, Resmi Dili Türkçedir, 
Makarrı Ankara şehridir" diyen 

2. maddesinden “dini, Din-i İs-
lam’dır" ibaresini, 16. madde-
sindeki milletvekili yemini ile 
38. maddesindeki Cumhurbaş-
kanı yemininden “Vallahi" söz-
cüğünü ve 26. maddesinden 
din işlerinin düzenlenmesini 
TBMM’nin görevleri arasında 
sayan cümleyi çıkartan yasa 
önerisi 264 üyenin oy birliği ile 
kabul edilmiş ve 10 Nisan 
1928 tarihli Resmi Gazete’de 
1220 sayı ile yayınlanarak yü-
rürlüğe girmiştir. Böylelikle la-
iklik kanun olarak da devlet ve 
toplum yaşamında yerini al-
mıştır. 
İnsan topluluklarında tarih 

boyunca kaba kuvvet, aile, bü-
yücülük, doğa güçleri ve ben-
zerlerine dayanılarak kullanı-
lan yönetme erki, devletlerin 
ortaya çıkmasıyla ve zaman 
içinde tanrı adı verilen ilahi re-
feranslarla kullanılır olmuştur. 
İnsanlık tarihinde tanrısal yö-
netim yetkisine ilk güçlü itiraz 
1789 Büyük Fransız Devrimi 
ile gelmiş, bu devrim, uluslaş-
mayı ve Ulus Devletleri de be-
raberinde getirmiştir. 

1789 Fransız İhtilali Os-
manlı’yı da etkilemiştir. Mutla-
kiyet karşıtı hareketler başla-
mış, hürriyet (özgürlük), müsa-
vat (eşitlik), uhuvvet (kardeş-
lik) fikirleri Namık Kemal, Tev-
fik Fikret, Ziya Paşa gibi şair ve 
aydınlar öncülüğünde yayıl-
mıştır. Yeni Osmanlılar, Jön 
Türkler adlarıyla örgütlenen 
kitlelerin güçlü direnişleriyle 23 
Aralık 1876’da Mithat Paşa 
başkanlığındaki komisyonun 
hazırladığı Kanun-ı Esasi’nin 
(Anayasa) yürürlüğe girmesiy-
le Meşrutiyet (Anayasal Mo-
narşi) rejimine geçilmişse de, 
2. Abdülhamit’in 1877-1878 
Osmanlı Rus Savaşı yenilgisi 
bahanesiyle Meclis-i Mebusan’ı 
kapatması sonucu uzun ömür-
lü olmamış, ama fikirleri yaşa-
maya ve halkı etkilemeye de-
vam etmiştir. 

Mustafa Kemal Paşa ve An-
kara’ya ulaşabilen 153 millet-
vekili de bu esinle 23 Nisan 
1920 günü Büyük Millet Mecli-
si’ni (BMM) açarken yetkiyi Al-
lah’ın yeryüzündeki gölgesi 

Halife-i rûy-i zemin Padişahtan 
değil, milletten aldıklarını “Ha-
kimiyet bila kaydü şart mille-
tindir.” diye belirterek çok 
önemli bir adım atmışlardır. Bu 
adım; sadece vatanı kurtarma-
nın değil, 600 yıldır süren bir 
düzenin kullarından özgür 
yurttaşlar yaratmanın da yolu-
nu açmıştır. 

Zafere ulaştırılan Milli Mü-
cadele’nin hemen ardından 
Mustafa Kemal Paşa ve Kema-
list Devrim kadroları 1 Kasım 
1922’de Saltanata son vermiş, 
29 Ekim 1923’de Cumhuriyeti 
ilan etmiş, 3 Mart 1924’de Hi-
lafeti kaldırmış, 10 Nisan 
1928’de yürürlüğe soktukları 
1220 sayılı yasa ile Anayasada 
gerekli değişiklikleri yapıp dev-
leti kanunen de laikleştirmişler-
dir. Böylece Atatürk’ün; henüz 
işgal devam ederken, Lo-
zan’dan ve Cumhuriyet’ten ay-
lar önce, 16 Ocak 1923 tarihli 
-Nutuk’da uzun uzun anlattığı - 
ünlü İzmit gazeteciler buluşma-
sında verdiği “devletin dini” 
konusunun ilk fırsatta çözüle-
ceği sözü, Nutuk’un okunma-
sından sadece 4 ay 10 gün 
sonra yerine getirilmiştir.  

Bugün 10 Nisan Laiklik 
Günü’nü unutturma çabası 
içinde olan, halkın kutsal din 
duygularını istismar eden ve 
Anayasanın ilk üç maddesini 
değiştirip laiklik ilkesini yok et-
meye çalışan aymazlar; meş-
ruiyetlerinin kaynağını kurut-
maya, bindikleri dalı kesmeye 
çalıştıklarının farkında değiller. 
Aldıkları kararları kutsal inanç-
lara dayandırarak muhalefetsiz 
iktidar özlemi çekenler, de-
mokrasinin olmazsa olmazının 
laiklik olduğunu akıllarından 
çıkarmamalıdırlar. Laikliğin 
değerini öğrenmenin en pahalı 
ve en acılı yolu, bu temel ilkeyi 
ve dolayısıyla demokrasiyi yiti-
rip teokratik bir diktanın tutsa-
ğı olmaktır. Bunu görmek için 
sadece Afganistan’a bakmak 
bile yeterlidir. Laiklik ve Ata-
türk 102 yıldır milletçe altında 
güvenle yaşadığımız Cumhuri-
yet Kubbesi’nin “Kilit Taşı”dır, 
zinhar oynanmamalıdır. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği; Türk İstiklâl ve Cumhuriye-
ti’nin laik niteliğini sonsuza dek 
koruma ve yaşatma azim ve 
kararında olduğunu bir kez da-
ha kamuoyu ile paylaşmayı, 
ülkemizi yöneten ve yönetme-
ye talip olan herkesi de bu 
azim ve kararlılıkla hareket et-
meye çağırmayı görevi say-
maktadır. 

10 Nisan Laiklik Günü kut-
lu olsun.” Haber Merkezi 

ADD, 10 Nisan Laiklik Günü’nü kutladı

Edirne'de polis memuru Ozan Kırçıl, çocukluk hayali olan ti-
yatro sahnesine emniyet mensuplarınca oluşturulan tiyatro gru-
bunda yer alarak çıktı. Kırçıl, “Tiyatroya olan ilgim küçük yaşlarda 
başladı. Bu projeyle de sahnede olma hayallerimi gerçekleştirme 
fırsatına ulaştım” dedi. 

Valilik öncülüğünde kentte yürütülen uyuşturucuyla mücadele 
çalışmalarına destek amacıyla İl Emniyet Müdürü Onur Karabu-
run'un eşi Aynur Karaburun tarafından gönüllü emniyet mensup-
ları ve ailelerinden oluşan tiyatro grubu kuruldu. 

Kentte görevli polis memuru Ozan Kırçıl da gruba katıldı. Yapı-
lan değerlendirme sonucu başrole uygun görülen Kırçıl, provaların 
ardından ekiple birlikte sahneye çıkarak çocukluk hayaline kavuş-
tu. 

"ÇOK OLUMLU TEPKİLER ALDIK" 
Onur Kırçıl, tiyatroya olan ilgisinin ilkokulda annesiyle gittiği 

"Alice Harikalar Diyarı'nda" adlı çocuk oyunuyla başladığını söyle-
di. 

Oyunda sahnedeki rengarenk 
ışıklar, danslar ve görsel şölenden 
etkilendiğini belirten Kırçıl, "At-
mosfer beni adeta içine çekti. 
Daha o zamanlar iç geçirmiştim 
'ben de bu sahnede bir gün ol-
malıyım' diye. Tiyatroya olan il-
gim küçük yaşlarda başladı. Bu 
projeyle de sahnede olma hayal-
lerimi gerçekleştirme fırsatına 
ulaştım." dedi. 

Kırçıl, emniyet mensupları ve 
ailelerinden oluşan bir tiyatro 
grubu kurulacağını duyunca he-
yecanla başvurduğunu dile getir-
di. 

Amatör bir ruhla yaklaşık 3 ay çalışarak emekli emniyet müdü-
rü Feyzullah Arslan ile Nermin Ertürkmen'in kaleme aldığı "Yarın-
lara Geç Kalmadan" adlı oyunu sahneye koyduklarını ifade eden 
Kırçıl, "Galamızın ardından çok olumlu tepkiler aldık. Gala sonrası 
3 kez daha oyunumuzu sahneledik. Geri dönüşler her zaman 
olumlu oldu. Toplumsal bir mesaj verme niyetiyle yola çıktığımız 
bu oyunda beğenildik, alkışlandık. Tabiri caizse ayakta alkışlandık. 
Bu da vermiş olduğumuz emeğin karşılığını aldığımız için bizleri zi-
yadesiyle mutlu etti." diye konuştu. 

Tiyatronun bir ekip işi olduğunu belirten Kırçıl, "Işıkçısından 
sesçisine, sahne arkasında, sahne önünde ufacık da olsa bir rol 
alan tüm arkadaşlarım benim gözümde bir başrol oyuncusu zaten. 
Başrol olmak tabii ki mutlu hissettiriyor. Göz önünde olmak, alkış-
lanmak, övgüler almak beni fazlasıyla mutlu ediyor." ifadelerini kul-
landı. 

Kırçıl, oyunda çocuklarına karşı ilgisiz, onlara vakit ayırmayan 
babayı canlandırdığını söyledi. 

"HERKESİ OYUNUMUZU İZLEMEYE BEKLİYORUZ" 
Tiyatro ekibi olarak uyuşturucuyla sahada mücadele eden mes-

lektaşlarına oyunla destek olarak farkındalık yaratmak istediklerini 
vurgulayan Kırçıl, şunları kaydetti: 

"Sayın İçişleri Bakanımızın uyuşturucuyla mücadelenin çeşit-
lendirilmesi talimatı gereği bizim bu oyunu sahnelememize onay 
veren Sayın Valimize, projenin ilk gününden beri her zaman yanı-
mızda olan İl Emniyet Müdürümüz Onur Karaburun ve proje ko-
ordinatörümüz, Şuküfe rolüyle yanımızda yer alan, bizlere ilham 
kaynağı olan Aynur Karaburun'a şükranlarımı sunuyorum. Tüm 
Edirne halkını, aile içindeki iletişimsizliğin yalnızlaştırdığı bir gencin 
nasıl uyuşturucuya sürüklendiğini anlatan oyunumuzu izlemeye 
bekliyoruz." 

Kırçıl, tiyatro oyununun sahnelenmeye devam edeceğini ifade 
etti. (aa) 

Çocukluk hayaline  
polis olarak kavuştu
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İnşaat Mühendisleri Odası 
Edirne İl Temsilciliği, Edirne’de 
13 eseri bulunan Mimar Koca 
Sinan'ı 437. Ölüm Yıldönü-
münde andı. İnşaat Mühendis-
leri Odası Edirne İl Temsilcisi 
Eren Eryılmaz, “Büyük usta 
Koca Sinan'a karşı sorumlulu-
ğumuz gereği, bir an önce Taş-
lımüsellim Suyolu ilgili kurum-
lar tarafından sahiplenmeli ve 
gerekli restorasyon çalışmaları 
yapılarak Edirne'nin tarih, kül-
tür envanterine dahil edilmeli-
dir” dedi. 
İnşaat Mühendisleri Odası 

Edirne İl Temsilcisi Eren Eryıl-
maz ve yönetim kurulu üyeleri, 
Mimar Sinan heykeli önünde 
basın açıklaması yaptı. Eryıl-
maz açıklamasında, Sinan’ın 
en önemli eserlerinden biri 
olan Lalapaşa İlçesi Taşlımü-
sellim Suyolu’nun ilgili kurum-
lar tarafından Edirne'nin tarih, 
kültür envanterine dahil edil-
mesi gerektiğini söyledi.  

 
“Ayasofya'nın günümüze 
kadar ayakta kalmasını 
sağlayan onarımların  

mühendisidir” 
Eryılmaz, şunları kaydetti:  
“Mimar Sinan, sadece mi-

marlık ve mühendislik uygula-

malarında çığır açmakla kal-
mamış, aynı zamanda Anadolu 
ve Balkan coğrafyasına ve 

özellikle de şehrimize ölümsüz 
eserler kazandırmıştır. Mimar 
Koca Sinan'ın, ‘ustalık eserim’ 
dediği Edirne Selimiye Camii, 
yaratıcı dehanın baş yapıtı ola-
rak, UNESCO tarafından Dün-
ya Kültür Mirası Listesine dahil 

edilmiştir. Edirnemizde Mimar 
Koca Sinan'a ait 13 adet eser 
bulunmaktadır. Bu eserler; 
merkez ilçedeki Defterdar Ca-
mii, Sokullu Mehmet Paşa Ha-
mamı, Alipaşa Çarşısı, Rüstem 
Paşa Sarayı, Yalnız Göz Köprü-
sü, Adalet Kasrı, Kanuni Köp-
rüsü ile Havsa İlçesindeki So-
kullu Mehmet Paşa Camii ve 
Lalapaşa İlçesi Taşlımüsellim 
Suyolu ile Yedi Göz Su Keme-
ridir. Ayasofya'nın günümüze 
kadar ayakta kalmasını sağla-
yan onarımların mühendisidir. 

“Sinan'ın mimari kimliği 

yanında mühendislik kimliğini 
de ortaya koymaktadır” 

Maalesef korunması gere-

ken Mimar Sinan'ın en önemli 
mühendislik eserlerinden Edir-
ne'nin su ihtiyacı için yapılan 
‘Taşlımüsellim Suyolu’dur. 
Yaklaşık 50 kilometre uzunlu-
ğunda olan bu önemli eser bu-
güne kadar kurumlarımız tara-
fında yeterli ilgiyi görmemiştir. 
Taşlımüsellim Suyolu üzerinde 
bulunan ‘Yedi Göz Su Kemeri’ 
Sinan'ın önemli eserlerinden 
biri olup, bu eser Sinan'ın mi-
mari kimliği yanında mühen-
dislik kimliğini de ortaya koy-
maktadır. Büyük usta Koca Si-
nan'a karşı sorumluluğumuz 
gereği, bir an önce Taşlımüsel-
lim Suyolu ilgili kurumlar tara-
fından sahiplenmeli ve gerekli 
restorasyon çalışmaları yapıla-
rak Edirne'nin tarih, kültür en-
vanterine dahil edilmelidir.” 
Haber Ergin Yıldız

Edirne Arama Kurtarma Derneği EDAK'ın da kurucu üyesi 
olduğu Arama Kurtarma Dernekleri Federasyonu AKDF'nin 
21’ncisini gerçekleştireceği ulusal tatbikat, 12-13 Nisan tarihle-
rinde Yalova’da yapılacak. EDAK’ın 40 kişilik ekiple katılacağı 
tatbikatta 350 personel görev alacak.  

Edirne Arama Kurtarma Derneği EDAK'ın da kurucu üyesi 
olduğu Arama Kurtarma Dernekleri Federasyonu AKDF'nin 
21’ncisini gerçekleştireceği ulusal tatbikat, 12-13 Nisan tarihle-
rinde Yalova’da yapılacak. EDAK'ın 40 personelle katılım sağla-
yacağı tatbikatta toplamda 9 dernekten yaklaşık 350 personel 
görev alacak. 

Yalova K77, Gönen GÖNDAK, Edirne EDAK, Aydın UMUT, 
İstanbul TÜRKCAN, Keşan KEDAK, Lüleburgaz LÜDAK, İstan-
bul ANAK ve UŞAKDER derneklerinin katım sağlayacağı tatbi-
katta deprem enkaz altı arama kurtarma, doğada arama kurtar-
ma, aletli teknik arama ve tıbbi müdahale uygulamalı olarak 
gerçekleştirilecek. Yereldeki kamu kurum ve kuruluşlarının da 
yer alacağı tatbikat, 13 Nisan’da sona erecek.  Haber Merkezi  

EDAK ulusal tatbikata katılacak

“Taşlımüsellim Suyolu sahiplenilmeli” 

Eryılmaz
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Eğitim İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, Edirne’de 9 ay 
ara ile iki genç kızın okul bahçesinde katledildiğini belirterek, 
okulların güvenliğinin tartışılır hale geldiğini belirtti. Akran zor-
balığına dikkat çeken Dal, “Eğitim sistemimiz akran zorbalığı ya-
pan öğrencimizi rehber öğretmene sevk etmekten, ona disiplin 
cezası vermekten, velisinden okul değiştirmesini istemekten, öğ-
rencimizi açık liseye ya da Mesleki Eğitim Merkezi’ne kaydet-
mekten başka bir çözüm sunmamaktadır” dedi. 

Eğitim İş Edirne Şube Sekreteri Olcay Dal, yaptığı yazılı ba-
sın açıklamasında şunları kaydetti:  

“14 yaşındaki Gülden Coni yaşıtı E.A. tarafından bir okul 
bahçesinde katledildiğinde takvimler 5 Nisan’ı gösteriyordu. Ne 
acıdır ki bu cinayetten sadece 9 ay önce 15 yaşındaki Duru Pa-
karda da 17 yaşındaki K.C.A. tarafından yine bir okul bahçesin-
de katledilmişti.  

 
‘BU ACI OLAYLARDAN ÇIKARILACAK  

DERSLER VAR’ 
Sadece Edirne’yi değil tüm ülkemizi yasa boğan ve son ol-

masını dilediğimiz bu iki cinayet umuyoruz ki karar vericilere bir 
şeyler anlatıyordur ya da anlatmalıdır. Bu acı olaylardan çıkarı-
lacak derslerden bir tanesi mevcut eğitim sistemimizin farklı be-
ceri ve ilgi alanlarına hitap etmediği için bazı öğrencilerimizi sis-
temin içinde tutmakta zorlandığıdır. Bir diğeri de ilkokul özellik-
le ortaokul ve liselerimizde yaşanan akran zorbalığıdır.  

Eğitim sistemimiz akran zorbalığı yapan öğrencimizi rehber 
öğretmene sevk etmekten, ona disiplin cezası vermekten, veli-
sinden okul değiştirmesini istemekten, öğrencimizi açık liseye ya 
da MESEM’e (Mesleki Eğitim Merkezi) kaydetmekten başka bir 
çözüm sunmamaktadır. İster akran zorbalığı mağduru isterse de 
uygulayanı olsun ortaokuldaki devamsız bir öğrencimiz de, açık 
lisedeki bir öğrencimiz de tamamen kontrol dışına çıkmakta bu-
nun sonucu olarak da günümüzün ağır sosyoekonomik koşulla-
rında suça bulaşma olasılıkları oldukça artmaktadır. Söz konusu 
öğrencilerimiz kendileri suça bulaşmasa bile ne yazıktır ki er ya 
da geç bu profildeki bir yaşıtının kurbanı olmaktadır.  

 
‘YAŞANACAK ACI OLAYLARIN ÖNÜNE  

GEÇİLMELİDİR’ 
Kullanılan yöntemler etkisiz kalmakta, potansiyel failleri ve 

kurbanları engellemek yerine tozları halının altına süpürürcesine 
onları eğitim sisteminin dışına itmekten başka bir işe yarama-
maktadır. “Eğitimde feda edilecek tek bir fert dahi yoktur.” sö-
zünden hareketle kâğıt üstünde değil gerçek ve amaca yönelik 
araştırmalarla önce akran zorbalığının ve buna bağlı devamsız-
lıkların sebebi açığa çıkarılmalı sonrasında da yine etkili çözüm-
ler hayata geçirilerek yaşanacak acı olayların önüne geçilmelidir. 

Okullarımızın güvenliği de amasız, fakatsız şeffaf bir şekilde 
ve ivedilikle tartışmaya açılmalıdır. Güvenlik zaafları sadece 
okulların açık olduğu zamanlarda değil kapalı olduğu anlarda 
da eksiksiz giderilmelidir.  

Madde satışının ve kulanım yaşının oldukça düştüğü gerçeği 
de göz ardı edilmemelidir. Söz konusu olaylarla doğrudan ilgili 
olmasa bile olası tehlikelerin önüne geçmek açısından bu soru-
nun bertaraf edilmesi de önem taşımaktadır.  

Her şey yönetmeliklere ve kâğıt üstü projelere uygundur di-
yerek tüm yaşananları görmezden gelip bundan sonraki okul 
hangisi olur, okul açıkken mi olur tatilken mi olur diye kâbuslar 
görerek aman bir daha tekrarı yaşanmasın dileğinde mi buluna-
lım yoksa bu acı cinayetlerden dersler çıkarıp bir an önce alaca-
ğımız etkili önlemlerle önüne mi geçelim? Bu kararı hemen bu-
gün vermeliyiz.  

Hayatın bize öğrettiği bir ders varsa, o da isteklerimizin dile-
yerek gerçekleşmeyeceğidir.” Haber Merkezi 

Yesevî Hareketi Derneği, 
sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında gerçekleştirdiği 
anlamlı ziyaretlerine bir yenisi-
ni daha ekleyerek Edirne Hu-
zurevi sakinleriyle bir araya 
geldi. Dernek Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, Yesevî Arama Kur-
tarma (YAK) Lideri Gülsevin 
Kuzu ve dernek yöneticileri, 
Huzurevi Müdürü İbrahim Ir-
mak tarafından karşılandı. Der-
nek yetkilileri, huzurevi sakinle-
riyle bir arada olmanın kendile-
rine büyük mutluluk verdiğini 
ifade etti. 

Ziyaretin en özel anlarından 
birini, yerel sanatçı Ali Akar-
türk'ün huzurevi sakinlerine 
sunduğu duygusal müzik dinle-
tisi oluşturdu. Akartürk, Rume-
li ve Anadolu'nun sevilen tür-

külerini seslendirerek, huzurevi 
sakinlerine unutulmaz bir ak-
şam yaşattı. Sanatçının içten 

yorumuyla geçmişe doğru bir 
yolculuğa çıkan yaşlılar, özlem 
duydukları melodilerle duygu-
sal anlar yaşadı ve büyük bir 
coşkuyla şarkılara eşlik etti. 
Akartürk'ün seslendirdiği türkü-
ler, dinleyicileri duygulandırdı.  

Ziyaretin sonunda huzurevi 
sakinleri, dernek yetkililerine 
teşekkür ederek bu tür anlamlı 
etkinliklerin kendilerine büyük 

moral verdiğini dile getirdi ve 
bu güzel ziyaretlerin devamını 
dilediklerini belirtti. 

Yesevî Hareketi Derneği İl 
Başkanı Alpaslan Cankaloğlu 
ise yaptığı konuşmada, "Onlar, 
anıları ve yaşam tecrübeleriyle 
bizlere miras kalan en değerli 
varlıklarımızdır. Değerli büyük-
lerimizi ziyaret ederek hayır 
dualarını almak istedik. Rab-
bimden onlara sağlık, huzur 
dolu bir ömür diliyorum. Her 
zaman yanlarında olmaya de-
vam edeceğiz." ifadelerini kul-
landı. 

Cankaloğlu konuşmasında 
ayrıca, insan hayatının çocuk-
luk, gençlik ve yaşlılık olmak 
üzere üç önemli döneme ayrıl-
dığını hatırlatarak, "Her bir dö-
nem, kendine özgü bir değer 
taşır. Yaşlılık, hayatın en kıy-
metli ve olgunlaşmış dönemi-
dir. Bizim için yaşlılarımız çok 
değerli ve onların her zaman 
yanında olacağız." şeklinde ko-
nuştu. Haber Merkezi 

Edirne'de kent merkezindeki 
tarihi dokuyu korumak için baş-
latılan sağlıklaştırma projesi sürü-
yor. Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Saraçlar Caddesi'nde şu ana ka-
dar 160 binada çalışma yapıldı-
ğını belirterek, “Buradan sonra 
çalışmalarımız Balık Pazarı ve 
Kaleiçi'ne doğru devam edecek. 
Yapılacak Kent Meydanı çalışma-
sıyla "Eski Şehir" diye tabir ettiği-
miz Edirne'nin tarihi cadde ve 
sokakları tamamen yenilenmiş 
olacak” dedi. 

Edirne'de, kent merkezindeki 
tarihi dokuyu korumak amacıyla 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Edirne Valiliğince yürütülen so-
kak sağlıklaştırma çalışmaları de-
vam ediyor. 

Saraçlar Caddesi'nde yürütü-
len proje kapsamında dükkanlar 
tarihi dokuya uygun olarak yeni-
leniyor. 

Projeye uygun olmayan kli-
ma, anten ve tente gibi eklemeler 
sökülürken, pencere ve kapı doğ-
ramaları yenilenip cephe bütün-

lüğünü sağlayacak çalışmalar 
gerçekleştiriliyor. 

Çalışma kapsamında yaklaşık 
750 metre uzunluğundaki cadde-
nin iki kanadında bulunan 129'u 
tescilli toplam 233 yapı tarihi do-
kuya uygun olarak düzenlene-
cek. 

 
VALİ SEZER ÇALIŞMALARI 

İNCELEDİ 
Vali Yunus Sezer, çalışmaları 

yerinde inceledi. 
İl Kültür ve Turizm Müdür Ke-

mal Soytürk ve proje ekibinden 
çalışmalar hakkında bilgi alan 
Vali Sezer, cadde esnafıyla da 
sohbet etti. 

Sezer, daha sonra gazetecile-
re yaptığı açıklamada, projenin 
hızla sürdüğünü söyledi. 

Saraçlar Caddesi'nin "kentin 
kalbi" konumunda olduğunu be-
lirten Sezer, "Şu ana kadar 160 
binada çalışma sürdü. Bir taraf-
tan 200 metrelik iskele sökülür-
ken yeni alanlarda restorasyona 
başlamak için iskeleler kuruluyor. 

Bütüncül bir proje, önümüzdeki 
ay alt zemin ve peyzaj çalışmala-
rına geçilecek." 

Sezer, çalışmaların tamam-
lanmasıyla caddenin çok güzel 
bir görünüme kavuşacağını vur-
guladı. 

Sağlıklaştırma çalışmalarının 
Edirne'ye değer katacağını anla-
tan Sezer, şunları kaydetti: 

"Çalışma tamamlandığında 
caddenin tarihi ve otantik yapısı-
nı daha iyi yansıtacaktır. Bura-
dan sonra çalışmalarımız Balık 
Pazarı ve Kaleiçi'ne doğru devam 
edecek. Kunduracılar Çarşısı'nın 
da projesi onaylandı, oradaki ça-
lışmalara da önümüzdeki günler-
de başlayacağız. Yapılacak Kent 
Meydanı çalışmasıyla "Eski Şe-
hir" diye tabir ettiğimiz Edirne'nin 
tarihi cadde ve sokakları tama-
men yenilenmiş olacak. 

Edirne'de şu anda 200'ün 
üzerinde binada restorasyon ça-
lışması yapılıyor, bu Edirne ölçe-
ğinde çok büyük bir çalışma. 
Ekipler gece gündüz çalışıyor. 
Caddedeki restorasyon çalışma-
ları 2 aya kadar tamamlanır. 1-2 
ayda zemin ve peyzaj çalışmaları 
sürer. Tarihi mekanların hepsi bi-
zim eski hatıralarımızı ve ecdadın 
bize bıraktığı mirası yansıtıyor. 
Onların yeniden hayat bulması 
bizim açımızdan çok önemli". 

Sezer, caddedeki tüm çalış-
maların 4 ay içinde tamamlama-
yı hedeflediklerini sözlerine ekle-
di. (aa)

Yesevî Hareketi’nden huzurevi ziyareti

Saraçlar yeni yüzüne kavuşuyor

Okullar ne kadar güvenli?
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Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, Edirne Be-
lediye Meclisi’nde kabul edilen 
yüzde 15 oranındaki ulaşım 
zammına tepki gösterdi. Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’ın seçim öncesi indirim 
vaadini hatırlatan Konak, 
“Başkan Filiz Gencan Akın’ın 
ulaşıma ve suya indirim vaat 
edip göreve geldikten sonra sü-
rekli zam yapması Edirne’nin 
siyasi tarihindeki popülist vaat-
ler arasında yerini almıştır” de-
di. 

Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, yaptığı ya-
zılı basın açıklamasıyla Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın vaatlerini ve yaptığı 
icraatları değerlendirdi. Açıkla-
masında Türk siyasi tarihinin 
popülist vaatlerine de yer veren 
Konak, şunları kaydetti:  

 
‘İNDİRİM VAADETTİ ZAM 

YAPTI’ 
Türk siyasi tarihi açısından 

dönemine damga vuran popü-
list vaatleri sıralamaya kalksak 
Süleyman Demirel’in ‘’kim ne 
veriyorsa 5 katını veriyorum’’ 
vaadi şüphesiz ilk sırada gelir. 
Tansu Çiller’in ‘’2 anahtar’’ ve 
Cem Uzan’ın ‘’mazotu 1 lira’’ 
yapma vaatleri de unutulma-
yan popülist vaatler arasında 
yerlerini almıştır. Popülist vaat-
ler açısından Edirne’ye baka-
cak olursak Sayın Filiz Gencan 
Akın’ın ulaşıma ve suya indirim 
vaat edip göreve geldikten son-
ra sürekli zam yapması Edir-
ne’nin siyasi tarihindeki popü-
list vaatler arasında yerini al-
mıştır.  

 
‘ULAŞIMDA EN PAHALI 

ŞEHİR EDİRNE’ 
4 Nisan 2025 tarihinde Sa-

yın Başkan’ın 1 yılını değerlen-
dirdiğimiz basın açıklamasında 
ulaşım zammı için ‘’eli kulağın-
da’’ tabirini kullanmıştık. 7 Ni-
san 2025 tarihinde gerçekleşen 
Edirne Belediye Meclisi toplan-
tısında aksi bir durum yaşan-
madı ve toplu ulaşıma 1 yıl 
içinde yüzde 37’lik zamdan 
sonra yüzde 15’lik bir zam da-
ha geldi. Böylelikle Edirne, 
uzun mesafeli yolculukta en 
pahalı şehirler arasında olma 
özelliğini devam ettirdi. 10 
Mart 2025 tarihli bir veriye gö-
re Edirne son zamla beraber 

26,45 liralık biniş ücreti ile ilk 4 
sıradaki en pahalı ulaşıma sa-
hip büyükşehirlerin ardından 
5. sırada gelmektedir. Kısa me-
safede alınan ücret bakımından 
ise muhtemelen ilk sıradadır.  

 
‘BELEDİYE ULAŞIM SİS-

TEMİNDE YER ALMALI’ 
Geçmişte yapmış olduğu-

muz basın açıklamalarında ula-
şım hizmetinin kamusal bir hiz-
met olduğunu, tamamının öze-
le havale edildiği mevcut siste-
min sürdürülebilir olmadığını, 
Edirne Belediyesi’nin en temel 
belediyecilik hizmetlerinden bi-
ri olan ulaşım işine dahil olma-
sını tavsiye etmiş, 5 Haziran 
2024 tarihindeki basın açıkla-
mamızda da Sayın Başkan’a 
hangi Cumhuriyet Halk Partili 
Belediye’de ulaşım hizmetinin 
tamamının özele havale edildi-
ğini sormuştuk. İkinci sorumuz 
ise ‘’bu sistemi bir şekilde de-
vam ettirmeliyiz’’ savunmasına 

yönelik olarak bu düşüncenin 
sosyal demokrat belediyeciliğin 
sağına mı yoksa soluna mı düş-
tüğü idi. Bu iki sorunun cevabı-
nı halen beklemekteyiz. Cum-
huriyet Halk Partisi ülke gene-
linde özelleştirmeler konusun-
da haklı olarak eleştirel bir tu-
tum sergilerken yerelde, temel 
belediyecilik hizmeti olan ulaşı-
mı tamamıyla özele havale 
ederek 180 derecelik zıt bir ta-
vır sergilemektedir. Ulaşımın 
uzun zamandır tekelciliğe mah-
kûm edilmesi, rekabet ortamı-
nın yaratılmaması ve Edirne 
Belediyesi’nin bizatihi ulaşım 
sisteminde yer almaması toplu 
taşımanın kronik sorun haline 
gelmesine sebep olmuştur. Bu 
sistemin bir şekilde devam etti-

rilmek istenmesi ve bir yıllık sü-
reçte çözüme yönelik bir adım 
atılmamış olması ne yazık ki 
gelecekte de ulaşım sorunu ile 
yüz yüze olacağımızın işaretleri-
dir.  

 
‘BELEDİYE ULAŞIM SİS-

TEMİNE DAHİL OLMALI’ 
Sayın Başkan’ın ulaşım ile 

ilgili bir vaadi de toplu taşıma-
nın denetim altında olacağı idi. 
Bundan mütevellit ki Edirne 
Belediyesi 17 Eylül 2024 tari-
hinde toplu taşımaya yönelik 
bir denetim yaptı. Denetim sı-
rasında şoförlerin, araç kulla-
nırken dikkat dağıtıcı unsurlar-
dan kaçınmaları, yolculara say-
gılı davranmaları ve ücret taki-
binin doğru şekilde yapılması 
gibi kriterler de göz önünde bu-
lundurulduğu açıklandı. Yerel 
basında köşe yazan bir yazar 
16 Eylül 2024 tarihindeki yazı-
sında Etus şoförlerinin çalışma 
koşullarını bir Etus şoförünün 
ağzından şöyle aktarmıştı; ‘’ İki 
gün 12 saat çalıştıktan sonra 
üçüncü gün nöbet geliyor ve 
16 saate çıkıyor mesai. Can da-
yanmaz buna, ama ekmek ka-
pısı işte. Zaten arabalarda yol-
cu, şoför kavgalarının en büyük 
nedeni bu uzun çalışma saatle-
ri. Dinlenemiyor ki adamlar. 
Var, haftada bir gün izin kulla-
nıyorlar ama o da yeterli değil 
bence…’’ Başka bir şoför de 7 
Nisan 2025 tarihinde sosyal 
medya hesabından yapmış ol-
duğu paylaşımda günlük 10-12 
saatlik çalışma sürelerinden 
dem vurdu. İnsani olmayan bu 
çalışma sürelerine karşın şoför-
lerin uzun süreler stres altından 
kalmamaları ve vatandaş ile 
düzgün bir diyalog kurabilme-
leri neredeyse imkansızdır. 
Edirne Belediyesi bugüne ka-
dar araç şoförlerinin çalışma 
saatleri ve izin hakları ile ilgili 
bir denetim gerçekleştirmiş mi-
dir veya bundan sonra gerçek-
leştirecek midir merak konusu-
dur. Görüleceği üzere vatandaş 
ve şoför arasında yaşananların 
çözümü salt maddiyat ile ilgili 
değil insani çalışma koşulları ile 
ilgilidir.  

Söz verilmesine rağmen 
toplu ulaşıma 2 defa yapılan 
zammı ekonomik gerekçeler ile 
açıklamaya çalışmak etik bir 
davranış değildir. Zira vaatler 
verilirken de ekonomik durum 
mevcut durumdan farklı değil-
di. Bundan sonra yapılması ge-
reken hızlıca bu sorunu çözme-
ye yönelik kararlı adımlar at-
mak ve Edirne Belediyesi’ni 
ulaşım sistemine dahil etmektir. 
Çünkü Edirnelilerin isteği bu 
yöndedir.”  

Haber Merkezi 

‘İndirim vadetti, sürekli zam yaptı’

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Proje Okullarına 
Öğretmen Atamaları ile ilgili Edirne'de ve ülke genelinde öğretmen-
lere haksızlık yapıldığını öne sürdü. Zobar, “Milli Eğitim Bakanlığı, 
okullara Cumhuriyet değerlerini, laikliği, bilimselliği savunan, itiraz 
eden, eleştiren öğretmenleri atamak yerine; koltuklarını sağlama al-
mak adına bakanlığın tüm yaptıklarına destek olmaktan ve meşruiyet 
sağlamaktan başka bir işe yaramayan yandaşlarıyla doldurmak niye-
tindedir” dedi. 

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Özel Program ve 
Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına Öğretmen Atama ve Yönetici 
Görevlendirmesi sonuçlarına göre yapılan atamaları eleştirdi. Zobar, 
yapılan atamalarda öğretmenlere büyük haksızlık yapıldığını belirte-
rek şunları kaydetti:  

“Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına Öğret-
men Atama ve Yönetici Görevlendirmesi sonuçlarına göre yapılan 
atamalar Milli Eğitim Bakanlığındaki kadrolaşma ve kayırmacılığın 
geldiği noktayı bir kez daha gözler önüne koymuştur. Atamaya dair 
objektif hiçbir kriteri bulunmayan proje okulları, siyasetin ve yandaş 
sendikaların keyfi şekilde makam, koltuk dağıtmak için kullandığı bir 
garabete dönüşmüştür. Proje okullarındaki binlerce öğretmenin gö-
rev süresinin neden uzatılmadığına, yeni atamaların hangi ölçütlere 
göre yapıldığına dair somut hiçbir kanıt bulunmamaktadır.  Milli Eği-
tim Bakanlığı, okullara Cumhuriyet değerlerini, laikliği, bilimselliği 
savunan, itiraz eden, eleştiren öğretmenleri atamak yerine; koltukla-
rını sağlama almak adına bakanlığın tüm yaptıklarına destek olmak-
tan ve meşruiyet sağlamaktan başka bir işe yaramayan yandaşlarıy-
la doldurmak niyetindedir.  

‘HER TÜRLÜ YASAL HAKKIMIZI KULLANACAĞIZ’ 
Cumhuriyet değerleriyle, laiklikle, halkın aydınlanmacı, ilerici öğ-

retmenleriyle kavga eden bir iktidarın başarılı olması mümkün değil-
dir. Nitelikli eğitim ancak kendini bu halkın çocuklarına adamış, idea-
list, Cumhuriyetçi öğretmenlerle sağlanır. Okullarımız eğitim yuvası-
dır, liyakatı yok sayılamaz.  

Eğitim-İş olarak hiçbir öğretmenimizin mağdur edilmesine, 
MEB’in öğretmen kıyımı yapmasına, kendisince makbul olmayan öğ-
retmenleri niteliklerine bakmaksızın tasfiye etmesine izin vermeyece-
ğiz.  Bu konuda mağdur olan, ataması yapılmayan her bir üyemizin 
hakkını sonuna kadar arayacak, her türlü yasal hakkımızı kullanaca-
ğız.  

Proje okulu atamaları derhal iptal edilmeli; keyfi uygulamalara 
son verilerek, yönetici görevlendirme ve öğretmen atamalarında şef-
faf bir sistem oluşturulmalıdır. Mevzuatlarda hukuk devletinin temel 
ilkelerinden yasallık, belirlilik, objektiflik ve sürdürülebilirlik ilkelerine 
bağlı kalınarak, liyakatı esas alan ölçütlerle atamalar yeniden yapıl-
malıdır.   

Proje okullarının hem özüne hem de özelde öğretmen ve idareci-
lere yaşatılan mağduriyetlere müdahil olmaya devam edeceğiz.  Eği-
tim-İş hem toplumsal hem de mesleki sorunlarda mücadelenin ön-
cüsüdür, öncüsü olmaya devam edecektir.” Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde şarampole devrilen otomobildeki 
sürücü öldü, 1 kişi de yaralandı. 

İ.G. idaresindeki plakası öğrenilemeyen otomobil, Kavacık ile Dere 
köyleri arasında sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle 
şarampole devrildi. 

İhbar üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. 

Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde İ.G'nin hayatını kaybettiğini be-
lirledi. Otomobildeki yaralı C.B. ise sağlık ekiplerince Uzunköprü Dev-
let Hastanesi'ne kaldırıldı. (aa) 

‘Öğretmenlere haksızlık yapıldı’

Konak

Şarampole devrilen otomobil sürücüsü öldü
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Edirne'de bir kamyonette 8 
düzensiz göçmen yakalandı. Sü-
rücülüğünü İBB çalışanı şüpheli-
nin yaptığı kamyonetin İBB 
Ağaç ve Peyzaj AŞ tarafından ki-
ralanarak hizmet aracı olarak 
kullanıldığı belirlendi. Kamyone-
tin sürücülüğünü yapan İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) çalı-
şanı "insan kaçakçılığı" iddiasıyla 
tutuklandı. 

Edirne'de 8 düzensiz göçme-
nin yakalandığı kamyonetin sü-
rücüsü "insan kaçakçılığı" iddia-
sıyla gözaltına alındı. 

İl Jandarma Komutanlığı 
Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ti-
caretiyle Mücadele Şubesi ekip-
leri, göçmen kaçakçılığı ihbarı 
üzerine kamyoneti Avrupa Oto-
yolu Köseömer Dinlenme Tesis-
leri mevkisinde durdurdu. 

Kamyonette yapılan arama-
da, 5 Suriye ve 3 Irak uyruklu 8 
düzensiz göçmen ve bir şişme 
bot yakalandı. 

Kontrolde araç sürücüsü 
M.D'nin İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesinde (İBB) çalıştığı, bir şir-
ket adına tescilli kamyonetin, 
İBB Ağaç ve Peyzaj AŞ'ye kira-
landığını belirlendi.  

Kamyonet, yediemin otopar-
kına çekildi. 

"İnsan kaçakçılığı" iddiasıyla 
gözaltına alınan kamyonet sürü-
cüsü ifadesinde, ilk kez böyle bir 
şey yaptığını, pişman olduğunu 
belirtti.  

Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
sürücü, çıkarıldığı hakimlikçe tu-
tuklandı. Düzensiz göçmenler ise 
işlemlerinin ardından İl Göç İda-
resi Müdürlüğü'ne gönderildi. 
(aa)

İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
H. Hakan Şahin, Türk Polis 
Teşkilatı'nın kuruluşunun 
180’nci yıl dönümünde mesaj 
yayınladı. Şahin, “Polisimiz, 
yalnızca bir güvenlik gücü de-
ğil, aynı zamanda vatandaşın 
yanında bir umut, zor zaman-
larda bir destek, adaletin ve 
huzurun teminatıdır. Gösterdi-
ğiniz cesaret, özveri ve dürüst-
lük, milletimizin size olan güve-
nini her geçen gün daha da pe-
kiştirmektedir” dedi. 
Şahin,  Türk Polis Teşkila-

tı'nın Polis Haftası’nı kutladı. 
Şahin, şunları kaydetti: 

“Türkiye’nin gücü ve  
gururusunuz” 

“Aziz Milletimizin huzuru ve 

güvenliği için gece gündüz de-
meden fedakârca çalışan, va-
tan sevgisiyle milletine hizmet 
eden Türk Polis Teşkilatı’nın 
Polis Haftası’nı en içten duygu-
larla kutluyorum. Polisimiz, 

yalnızca bir güvenlik gücü de-
ğil, aynı zamanda vatandaşın 
yanında bir umut, zor zaman-
larda bir destek, adaletin ve 
huzurun teminatıdır. Gösterdi-
ğiniz cesaret, özveri ve dürüst-
lük, milletimizin size olan güve-
nini her geçen gün daha da pe-
kiştirmektedir. Bu kutsal gör-
evinizde, şehitlerimizin emane-
tine sahip çıkarak, vatan topra-
ğını ve milletimizin birliğini ko-
rumak için verdiğiniz mücadele 
takdire şayandır. Sizler, Türki-
ye’nin gücü ve gururusunuz. 
Güven ve huzur, sizin emekle-
rinizle var oluyor”  

Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 10 Nisan Polis Haf-
tası’nı kutladı. Vali Sezer, yayımladığı mesajında, 
“Emniyet güçlerimizle halkımız el ele vererek Edir-
ne’mizi barış ve huzur kenti haline getirmiştir. Tür-
kiye’nin en huzurlu şehirlerin biri olan ilimizin gü-
ven ve huzur kenti olması için mesai mefhumu gö-
zetmeden çalışan Emniyet teşkilatına teşekkürleri-
mi sunarım” dedi.   

Edirne Valisi Yunus Sezer, mesajında şunları 
kaydetti:  

“Türk Polis Teşkilatımızın 180. kuruluş yıl dö-
nümünü ve Polis Haftası’nı kutluyor; milletimizin 
huzur ve güvenliğini temin etmek için büyük bir fe-
dakârlıkla görev yapan tüm emniyet mensupları-

mıza şükranlarımı sunuyorum. 
10 Nisan 1845 tarihinde kurulan Türk Polis 

Teşkilatı, kurulduğu ilk günden bu yana devletimi-
zin bekası, milletimizin huzur ve güvenliği için ça-
lışmakta ve hukukun üstünlüğüne, insan haklarına 
ve demokrasiye olan bağlılığıyla örnek teşkil et-
mektedir.  

Gücünü halktan ve kanunlardan alan Polis teş-
kilatımız Serhat şehri Edirne’mizde; terörle müca-
deleden asayişin sağlanmasına, uyuşturucuyla 
mücadeleden trafik güvenliğine kadar çok geniş bir 
alanda başarıyla görev yapmaktadır.  

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Polis asker ka-
dar disiplinli, hukukçu kadar hukuk adamı, bir an-
ne kadar şefkatli olmalıdır” veciz sözünü şiar edi-
nen emniyet güçlerimizle halkımız el ele vererek 
Edirne’mizi barış ve huzur kenti haline getirmiştir. 
Türkiye’nin en huzurlu şehirlerin biri olan ilimizin 
güven ve huzur kenti olması için mesai mefhumu 
gözetmeden çalışan Emniyet teşkilatına teşekkürle-
rimi sunarım.   

Emniyet teşkilatımızın kuruluşunun yıldönümü 
dolayısıyla şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi min-
netle anıyorum. Halen görevleri başında olan ve 
yıllarca bu vatana hizmet edip emekliye ayrılan 
polislerimize de başarı, sağlık ve mutlu bir ömür di-
leyerek tüm Emniyet Teşkilatının Polis Haftasını 
kutluyorum.” Haber Merkezi 

‘Emniyet teşkilatımız devletimizin 
güven tablosudur’

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Türk Polis Teşkilatı'nın 
Kuruluşunun 180'inci yılı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. 
İba mesajında polislerin toplumda huzur ve güvenin sağlanma-
sında büyük bir sorumluluk taşıdığını belirerek, tüm emniyet 
mensuplarına görevlerinde başarılar diledi. 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Türk Polis Teşkilatı'nın 
Kuruluşunun 180'inci yılı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. 
Türk Polis Teşkilatı’nın 10 Nisan 1845 yılında kurulan ve 180 yıl-
dır halkın huzur ve güveni için gece gündüz fedakârca görev ya-
pan köklü bir kurum olduğuna değinen İba, Polis Teşkilatı’nın ül-
kemiz için çok önemli bir rol üstlendiğini belirtti. 

Polis Teşkilatının ülkenin bölünmez bütünlüğünün korunma-
sında, kamu düzeninin sağlanmasında, güvenli bir ortamın ya-
ratılmasında yaptığı başarılı çalışmalarıyla her zaman halkın sev-
gi ve takdirini kazandığını ifade eden İba, Polisler kadar aileleri-
nin de fedakârlıklarının hiçbir zaman unutulmayacağını söyledi. 

Terörle ve örgütlü suçlarla mücadele başta olmak üzere, üst-
lendiği tüm görevlerde Türk Milletini gururlandıran, büyük feda-
kârlık, cesaret ve kahramanlıkla hizmet veren Emniyet Teşkilatı-
nın, 180 yıllık bilgi ve tecrübesiyle hizmet kalitesini her geçen 
gün artırdığını vurgulayan İba; “Aziz milletimiz için canı pahası-
na görev yapan Türk Polis Teşkilatı'nın bundan sonra da halkı-
mızın güven ve sevgisinden güç alarak, yüksek vazife şuuruyla 
çalışmalarını sürdüreceğine inancımız tamdır” dedi. 

 
“EMNİYET TEŞKİLATIMIZ DEVLETİMİZİN GÜVEN TAB-

LOSUDUR” 
Türk Polis Teşkilatının milletin gönlünde büyük bir yere sahip 

olduğunu söyleyen İba, “Suçun ve suçlunun korkulu rüyası, 
devletin ve kanunların yanında olan, insanımızın can dostu olan 
emniyet teşkilatımız, disiplini ve merhameti ile kanunların uygu-
layıcı gücü ile devletimizin güven tablosudur. ” ifadelerine yer 
verdi. 

 
"POLİSLERİMİZ, VATANDAŞIN HUZURU VE GÜVENİ İÇİN 

MÜCADELE EDİYOR" 
Köklü bir mazi ve teşkilat yapısına sahip Türk Polisinin asa-

yiş, huzur, güvenlik, hak ve özgürlüklerin korunması için feda-
kârca faaliyet gösteren gözde bir teşkilat olduğunu aktaran 
İba,"Polislerimiz, fedakârca çalışarak bizlere güvenli bir ortam 
sağlamaktadırlar. Polis teşkilatımız, güvenliği sağlarken aynı za-
manda insan haklarına saygılı davranarak her vatandaşın hakkı-
nı koruyarak canla başla gece gündüz görevleri başında vatan-
daşa hizmet ediyorlar. Türk Polis teşkilatının mensupları üstlen-
dikleri görevi yürütürken canlarını ortaya koyarak her türlü zor-
luklara karşı vatandaşın huzuru ve güveni için mücadele ediyor. 
Türk Polis Teşkilatımızın kuruluş yıl dönümü vesilesiyle, görevle-
ri başında şehit düşmüş kahraman polislerimize Allah'tan rahmet 
diliyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Tüm emniyet men-
suplarımıza görevlerinde başarılar diliyorum. Polis teşkilatımızın 
180'inci yıl dönümünü canı gönülden kutluyorum. Rabbim 
ayaklarına taş değdirmesin” ifadelerine yer verdi. 

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

İBB’nin kamyoneti insan kaçakçılığı yaptı!

Şahin, Polis Haftası’nı kutladı

‘Edirne barış ve huzur kenti oldu’
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Edirne'de geçen yıl kullan-
dığı otomobille çarptığı bisiklet-
teki doktor Barçın Barı'nın ölü-
müne neden olduğu gerekçe-
siyle yargılanan sürücü 9 yıl 
hapse çarptırıldı. 

Edirne 9. Asliye Ceza Mah-
kemesi'ndeki duruşmaya Ba-
rı'nın yakınları, tutuklu sanık 
B.K. ve taraf avukatları katıldı. 

Hakim önceki duruşmada 
davanın Edirne Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülmesine 
karar verildiğini ancak söz ko-

nusu mahkemenin "görevsizlik 
kararı" vermesi dolayısıyla da-
vanın Edirne 9. Asliye Ceza 
Mahkemesi'nde görülmeye de-
vam edileceğini söyledi. 

Cumhuriyet savcısı, müta-
laasında sanığın en üst sınır-

dan ceza almasını talep etti. 
Müşteki avukatı Gökhan 

Karakoç, sanığın alkollü araç 
kullanmayı alışkanlık haline 
getirdiğini söyledi. 

Edirne Ağır Ceza Mahke-
mesinin kararının iş yükünü 
üzerinden atmak anlamına gel-
diğini savunan Karakoç, "Acılı 
ailenin adalet beklentisi var. 
Olayda olası kastın tüm unsur-
ları yer alıyor. Sanığın en üst sı-
nırdan cezalandırılarak tutuklu-
luğunun devamını talep ediyo-

ruz." dedi. 
Tutuklu sanık B.K. ise üz-

gün olduğunu ve önceki sa-
vunmasını tekrarladığını ifade 
etti. 

Sanık avukatı Hakan Yal-
çıntuğ, sanığın yaklaşık 7,5 ay-

dır tutuklu bulunduğunu tutuk-
luluğun cezaya dönüşmemesi 
gerektiğini belirterek, sanığın 
tahliyesini talep etti. 

Verilen aranın ardından ka-
rarını açıklayan mahkeme, sa-
nığa "bilinçli taksirle öldürme" 
suçundan artırıma giderek 9 yıl 
hapis verdi. 

Cezaevinde kaldığı süre göz 
önünde bulundurulan sanık 
hakkında adli kontrol şartı ve 
yurt dışına çıkış yasağı getirile-
rek istinaf yolu açık olmak üze-
re tahliye edildi. 

Mahkeme, sanığın ehliyeti-
ne 3 yıl daha el konulmasına 
karar verdi. 

Kararın açıklanmasının ar-
dından Barçın Barı'nın yakınla-
rı gözyaşlarını tutamadı. 

Avukat Karakoç, gazetecile-
re yaptığı açıklamada, Barı'nın 
trafik terörüne kurban verildiği-
ni söyledi. 

Sanığın cezaevinden çıka-
cak olmasının aileyi ve kendile-
rini derinden üzdüğünü belir-
ten Karakoç, "Konuyu istinaf 
mahkemesine taşıyacağız, Te-
kirdağ Bölge Adliye Mahkeme-
si'nde bu kararın değişme ihti-
mali olduğunu değerlendiriyo-
rum." dedi. 

Trafik terörünün son bul-
ması gerektiğini ifade eden Ka-
rakoç, başka acılar yaşanma-
ması adına mevzuatta değişik-
likler yapılması için Adalet Ba-
kanlığına da gerekli müracaat-
ları yapacaklarını kaydetti. 

- Olay 
Edirne'de 29 Ağustos 

2024'te B.K'nin kullandığı oto-
mobilin bisikletine çarpması 
sonucu ağır yaralanan Barı, 
sağlık ekiplerince kaldırıldığı 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi'nde 3 Ekim 
2024'te hayatını kaybetmişti. 

Gözaltına alınan ve alkollü 
olduğu iddia edilen sürücü 
B.K. ise tutuklanmıştı. (aa) 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Nisan ayına yönelik top-

lam 6,3 milyar lira tutarındaki 
yaşlı ve engelli aylıklarını he-
saplara yatırdıklarını açıkladı. 

Bakan Göktaş, yaptığı açık-
lamada, engelli ve yaşlı vatan-
daşlara yönelik kapsayıcı ve 

düzenli sosyal yardım prog-
ramları geliştirmeyi sürdürdük-
lerini belirterek, engelli ve yaşlı 

vatandaşlara yönelik hizmetle-
rin insan odaklı ve hak temelli 
politikalar çerçevesinde yürü-
tüldüğünü ifade etti. 

Engelli ve yaşlıların toplum-
sal hayata tam ve etkin katılım-
larının yanı sıra bağımsız şekil-
de yaşayabilmeleri için eğitim-
den sağlığa, ekonomiden sos-
yal hayata her alanda onların 
yanlarında olduklarını vurgula-
yan Bakan Göktaş, “Bu doğ-
rultuda nisan ayı için 3,51 mil-
yar lira yaşlı aylığı, 2,79 milyar 
lira engelli aylığı olmak üzere 
toplam 6,3 milyar lira tutarın-
daki yaşlı aylığı ve engelli ay-
lıklarını hesaplara yatırdık. 
Ödemelerin tüm vatandaşları-
mıza hayırlı olmasını diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 

Haber Merkezi 

Erken tanının önemine 
dikkat çektiler

Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bö-
lümü öğrencileri, vatandaşları kansere karşı bilgilendirdi. Saraç-
lar Caddesi’nde 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası dolayısıyla 
stant açan öğrenciler, vatandaşların tansiyon ölçümlerini yapa-
rak broşür dağıttı ve anket uyguladı. 

Kanserde erken tanınım önemine dikkat çeken öğrenciler, 
vatandaşların yakalarına beyaz kurdele taktı. 

Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Seda Kurt, Kanser Haftası kapsamında farkındalık oluş-
turmak istediklerini belirtti. 

Dağıttıkları broşürlerde erken tanının önemini vurguladıkları-
nı ifade eden Kurt, şunları kaydetti: 

"Vatandaşlara özellikle kanserden korunmaları açısından dik-
kat etmeleri gereken konuları anlatıyoruz. Egzersiz ve beslenme-
nin çok önemli olduğunu aktarıyoruz. Beslenme alışkanlıkları 
nedir, hazır ürünler tüketiyorlar mı diye soruyoruz. Beden kitle 
endeksi çok önemli, obeziteyle ilişkili olan birçok kanser türü var. 
Kronik hastalıklar da bunu tetikliyor o açıdan hizmet etmek iste-
dik vatandaşlara. Hem de sormuş olduğumuz sorularla zararlı 
alışkanlıkları öğrenip vatandaşları yönlendirmeye çalışıyoruz." 
(aa) 

Doktorun ölümüne neden olan sürücüye tahliye

Yaşlı ve engelli aylıkları hesaplarda 

GAZETESÝ


